2017-2018

bekkur Bekkjarfulltrai gsm netfang Barn
1.LS Sélveig Jona Geirsdottir 8694244 (sollajona@gmail.com Eva Osk

1.LS Rannveig Inga Omarsdéttir 8673948 rannyomars@gmail.com Alexia Kara
1.GS Katrin Osk Gudmundsdéttir 6917158 |katasmart@hotmail.com Markus Mani
1.GS Asa Huldrin MagnUsdéttir 8480869 [asahm080337 @gmail.com Gréta Mjoll
1.GS  |Hulda Jdlia Olafsdéttir 8675043 |garpur75@gmail.com Harpa

2.IDS  [Baldur Pélsson 8620469 |baldur73@gmail.com Gudni Hrafn
2.IDS  |Henny Lind Halldérsdéttir 8588937 [hennylind@hotmail.com Adel Brimir
2.SLR  |Kari Fannar Larusson 6992203 [karilarusson@gmail.com Dagbjort Anna
2.SLR  |Arnaldur Birgir Magnusson 8218628 |arnaldurm@no.is Aldis Osk

2.TS Péla Drofn Sigurdardottir 8682061 |paladrofn@gmail.com Jon Alex

2.TS Elin Hulda Einarsdéttir 8685955 [elinhulda@gmail.com Benedikt Jakob
2.TS Elsa Bjorg Pétursdottir 8443827 |elsa.petursdottir@islandsbanki.is Bjarki Fannar
2.TS Agusta Hrénn Kristinsdéttir 8640286 |agustahk@gmail.com Bjarni mar

3.b Gestur Orn Arason 8636713 |gestura@siminn.is Viktor Ari

3.b Jon Birgir Gudmundsson 8442385 [jon.birgir.gudmundsson@islandsbanki.is Gudmundur Ari
3.b Sandra Kristin Jéhannesdéttir 8672029 (sandra@isam.is Victor Breki
3.b Vidir Orn Jénsson 8690138|stinninn@gmail.com Birta Ran
4.AEK [Birna S. Baldursdéttir 8646169 |birna79@akmennt.is Oskar bor
4.AEK  |Asrdn Hersteinsdottir 8454374 asrunh@est.is Olafur Karl
4.AE Anna Maria bérhallsdottir 8640252 [annamth@akmennt.is Kolfinna

4.AE Inda Bjork Gunnarsdottir 8986313 |indagunn@hotmail.com Dagmar
5.KMp |Linda Eigl6 Hardardottir 8673929(leh@simnet.is Elvar Mani
5.KMp |Asdis Sigridur Porsteinsdéttir 4625371 |asdissth@gmail.com Bergdis

5.TB Gudrun Arngrimsdaottir 8687611 |gudrunarngrims@gmail.com Anita

5.TB Karl Sigurdsson 8683096 [kallig3@gmail.com Kristjan borgeir
5.TB Herdis Hermannsdottir 8670494 |dizag83@gmail.com Kristjan borgeir
6.BK Berglind Kristinsdottir 8644145 |berglindkri@gmail.com Bergvin Dadi
6.BK Heimir Heidarsson 8625979 |yfirburinn@gmail.com Bergvin Dadi
6.AR Sigrun Kristin Jonsdottir 8926217 [sigrunj73@gmail.com Ingibjorg Maria
6.AR Heida Bjork Sigurdardéttir 8446650 |heida@ferrozink.is Gabriel Esra
7.UKA |Valgeir Bergmann Magnusson 8981088 |valgeir@vadlaheidi.is Emelia Bergm.
8.RK Pdlina Sigrun Hallddrsdéttir 6616381 |palinasigrun@akureyri.is Ingibjorg Apena
8.RK

8.SKB  |pdroddur Hjaltalin 6979840 |toroddur@vis.is Anton Orri
8.S5KB

9.AMP |Rakel Hermannsdottir 8678464 |rakelh76@hotmail.com Jon Vilberg
9.AMP |Svala Ran Adalbjérnsdéttir 8636903 |svalaran@hotmail.com Pall Néel

9.5p Elin Eyjolfsdottir 8673935 |ellae@akmennt.is Dagbjort

9.5p Tinna Hlin Asgeirsdottir 8962629 |tinnahlin@icloud.com Anna Karen
9.5p David Ingi Gudmundsson 8972629 |david@knx.is Anna Karen
10.SA |Berglind Bergvinsdottir 6992997 [berglindberg@akmennt.is Marin Elva
10.5A

10. SM

10.SM
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